



## **Pozostałe informacje do raportu za I kwartał roku obrotowego trwającego od 1.01.2008 r. do 31.12.2008 r.**

*Prezentowane dane finansowe eCard Spółka Akcyjna za I kwartał 2008 r. zostały sporządzone zgodnie z zasadami ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (Dz. U. nr 121 poz. 591 z późniejszymi zmianami). Dane zawarte w raporcie zostały sporządzone z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy. Zasady rachunkowości nie uległy zmianie w stosunku do opisanych w prospekcie emisyjnym akcji Spółki.*

*Okresy, za które prezentowane jest jednostkowe sprawozdanie finansowe:*

*- okres, za który prezentowane jest sprawozdanie finansowe:*

*• 1.10.2008 r. – 31.12.2008 r.*

*- okres, za który prezentowane są porównywalne dane finansowe:*

*• 01.10.2007 r. – 31.12.2007 r.*

**Warszawa, 30.04.2008 r.**

eCard Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-103 Warszawa), przy ulicy Królewskiej 16, zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000042304, o kapitale zakładowym wynoszącym 48 mln PLN, nr NIP: 521-31-03-040, posiadająca Zarząd w osobach: Konrad Korobowicz – Prezes Zarządu, Krzysztof Biniek – Wiceprezes Zarządu, Ireneusz Kucharski – Członek Zarządu, Krzysztof Trojak – Członek Zarządu.

**Pozostałe informacje do raportu  
za I kwartał roku obrotowego trwającego  
od 1.01.2008 r. do 31.12.2008 r.**

*(zgodnie z § 91 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005r. w sprawie informacji  
bieżących i okresowych przekazywanych przez remitentów papierów wartościowych)*

*I. Wybrane dane finansowe zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania  
finansowego (przeliczone na euro)*

*1.1. Wybrane dane finansowe – wybrane pozycje.*

| WYBRANE DANE FINANSOWE<br>(rok bieżący)                         | w tys. zł                                                                  |                                                                            | w tys. EURO                                                                |                                                                            |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
|                                                                 | I kwartał 2008<br>(narastająco)<br>okres<br>od 01.01.2008<br>do 31.03.2008 | I kwartał 2007<br>(narastająco)<br>okres<br>od 01.01.2007<br>do 31.03.2007 | I kwartał 2008<br>(narastająco)<br>okres<br>od 01.01.2008<br>do 31.03.2008 | I kwartał 2007<br>(narastająco)<br>okres<br>od 01.01.2007<br>do 31.03.2007 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów | 3 250                                                                      | 1 261                                                                      | 914                                                                        | 323                                                                        |
| II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej                   | (2 151)                                                                    | (1 418)                                                                    | (605)                                                                      | (363)                                                                      |
| III. Zysk (strata) brutto                                       | (1 817)                                                                    | (1 417)                                                                    | (511)                                                                      | (363)                                                                      |
| IV. Zysk (strata) netto                                         | (1 817)                                                                    | (1 417)                                                                    | (511)                                                                      | (363)                                                                      |

*1.2 Przychody*

Przychody netto ze sprzedaży za I kwartał wyniosły 3 250 tys. zł. Porównując I kw. 2008 do I kw. 2007 przychody w I kwartale 2008 były wyższe o 158 %. Stały rozwój sieci bankomatów działających pod marką eCard przekłada się również na wzrost przychodów.

*1.3 Koszty wytworzenia sprzedanych produktów, towarów i materiałów*

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów wyniósł 3813 tys. zł i był wyższy od wyniku z I kwartału 2007 o 154%. Wzrost kosztów wytworzenia jest spowodowany kontynuowaniem budowy własnej sieci bankomatów, działającej pod marką własną Emitenta. W pierwszym kwartale 2008 Spółka zainstalowała i uruchomiła 35 bankomatów. Ponadto Spółka ponosi koszty usługi 3D Secure, która to nie przynosi jeszcze przychodów.

*1.4 Zysk (strata) brutto ze sprzedaży*

Spółka zanotowała na koniec I kwartału br. stratę wynoszącą 563 tys. zł, która stanowiła 99% straty z poprzedniego kwartału. W głównej mierze na osiągniętym wyniku zaważył projekt bankomatowy oraz projekt 3-D Secure, które to na obecnym etapie rozwoju nie uzyskują dodatniej rentowności.

### *1.5 Koszty sprzedaży*

Koszty sprzedaży w I kwartale 2008 r. wyniosły 375 tys. zł. W porównaniu do I kwartału roku ubiegłego koszty te były niższe o 215 tys. zł tj o 35%. Względem IV kwartału 2007 koszty sprzedaży zostały obniżone o 256 tys. zł.

### *1.6 Koszty ogólnego zarządu*

Koszty ogólnego zarządu w I kwartale 2008 roku wyniosły 1 195 tys. zł i były niższe od kosztów ogólnego zarządu poniesionych w poprzednim kwartale o 300 tys. zł.

W porównaniu do kosztów ogólnego zarządu uzyskanych w analogicznym okresie roku ubiegłego, koszty te zwiększyły się 608 tys. zł. Powód zwiększenia się tych kosztów jest identyczny jak i kosztów wytworzenia sprzedanych produktów, towarów i materiałów.

### *1.7 Strata na działalności operacyjnej*

Spółka w I kwartale 2008 r. poniosła stratę na działalności operacyjnej w wysokości 2.151 tys. zł i była wyższa od straty z I kwartału 2007 r. o 733 tys. zł. Jak uzasadniono powyżej, istotnym czynnikiem mającym największy wpływ na zwiększenie się straty na działalności operacyjnej jest budowa własnej sieć bankomatów, prace nad sprzedażą 3-D Secure.

### *1.8 Strata brutto i netto*

Strata brutto i netto jest na tym samym poziomie i wynoszą 1 817 tys. zł i była niższa od straty z kwartału poprzedniego o 851 tys. zł.

### *1.9 Bilans – wybrane pozycje.*

| <b>BILANS<br/>w tys. zł</b>                | <b>stan na<br/>31.03.2008 r.<br/>koniec I<br/>kwartału 2008</b> | <b>stan na<br/>31.12.2007 r.<br/>koniec IV<br/>kwartału 2007</b> | <b>stan na<br/>31.03.2007 r.<br/>koniec I<br/>kwartału 2007</b> |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| <b>A k t y w a</b>                         |                                                                 |                                                                  |                                                                 |
| I. Aktywa trwałe                           | 14 992                                                          | 12 481                                                           | 5 074                                                           |
| II. Aktywa obrotowe                        | 24 864                                                          | 25 609                                                           | 4 183                                                           |
| <b>A k t y w a r a z e m</b>               | <b>39 856</b>                                                   | <b>38 090</b>                                                    | <b>9 257</b>                                                    |
| <b>P a s y w a</b>                         |                                                                 |                                                                  |                                                                 |
| I. Kapitał własny                          | 18 203                                                          | 20 020                                                           | 3 161                                                           |
| 1. Kapitał zakładowy                       | 48 000                                                          | 48 000                                                           | 24 000                                                          |
| II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 21 653                                                          | 18 070                                                           | 6 096                                                           |

*1.10 Przepływy środków finansowych – wybrane dane finansowe.*

| <b>RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW<br/>PIENIĘŻNYCH</b>                                          | <b>I kwartał 2008<br/>okres<br/>od 01.01.2008<br/>do 31.03.2008</b> | <b>I kwartał 2007<br/>okres<br/>od 01.01.2007<br/>do 31.03.2007</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| <b>A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia</b> | <b>(659)</b>                                                        | <b>159</b>                                                          |
| <b>B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>                    | <b>(3 156)</b>                                                      | <b>(1 239)</b>                                                      |
| <b>C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-III)</b>                      | <b>(61)</b>                                                         | <b>(31)</b>                                                         |
| <b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A. III+/-B. III+/-C.III)</b>                       | <b>(3 876)</b>                                                      | <b>(1 111)</b>                                                      |
| <b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>                                              | <b>19 307</b>                                                       | <b>2 819</b>                                                        |
| <b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)</b>                                       | <b>15 431</b>                                                       | <b>1 708</b>                                                        |

Jak wynika z powyższych danych finansowych Spółka nadal inwestuje środki finansowe w swój rozwój. W I kwartale poniosła wydatki inwestycyjne w wysokości 3156 tys. zł., m.in. uruchamiając 35 bankomatów.

*II. Opis organizacyjny grupy kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.*

eCard S.A. nie posiada grupy kapitałowej a także nie jest jednostką podlegającą konsolidacji z innym podmiotem.

*III. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej Emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.*

Nie wystąpiły takie zmiany w strukturze jednostki.

*IV. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.*

Emitent nie publikował prognoz wyników na rok 2008.

*V. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich*

*procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.*

**5.1.** Akcjonariusze posiadający więcej niż 5 % akcji Spółki, stan w poprzednim raporcie okresowym:

| Akcjonariusz             | Liczba akcji (szt.) | Udział w kapitale zakładowym (%) | Liczba głosów | Udział w ogólnej liczbie głosów (%) |
|--------------------------|---------------------|----------------------------------|---------------|-------------------------------------|
| Capital Partners S.A.    | 11.510 200          | 23,98                            | 11.510 200    | 23,98                               |
| Smart Capital Sp. z o.o. | 14.852 477          | 30,94                            | 14.852 477    | 30,94                               |

**5.2.** Akcjonariusze posiadający więcej niż 5 % akcji Spółki, stan na dzień przekazania raportu okresowego:

| Akcjonariusz             | Liczba akcji (szt.) | Udział w kapitale zakładowym (%) | Liczba głosów | Udział w ogólnej liczbie głosów (%) |
|--------------------------|---------------------|----------------------------------|---------------|-------------------------------------|
| Capital Partners S.A.    | 11.510 200          | 23,98                            | 11.510 200    | 23,98                               |
| Smart Capital Sp. z o.o. | 11.719 971          | 24,42                            | 7.425.200     | 24,42                               |

*VI. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.*

Według informacji Spółki takie zmiany nie nastąpiły.

*VII. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.*

Postępowanie przed Urzędem Ochrony Klienta i Konsumenta w toku. O postępowaniu Spółka informowała w informacji dodatkowej do raportu za III kwartał 2006 r.

Spółka złożyła pozew o zapłatę przeciwko spółce Air Polonia i przeciwko Zarządowi Air Polonia. W dniu 19.10.2007 r. Spółka otrzymała zawiadomienie KNF o wszczęciu postępowania w celu ustalenia czy Emitent wykonał prawidłowo obowiązki, o których mowa w art. 56 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Inne – postępowanie upominawcze przeciwko Travel Solutions, przed Sądem Rejonowym dla m.st. Warszawy IX Wydział Gospodarczy, postępowanie upominawcze przeciwko STUD-TOUR Dariusz Bartosik przed Sądem Rejonowym dla m.st. Warszawy XIV Wydział Gospodarczy (postępowanie komornicze w toku), postępowanie upadłościowe Campus Travel Sp. z o.o. przed Sądem Rejonowym w Elblągu V Wydział Gospodarczy (zgłoszona wierzytelność), postępowanie

upadłościowe Fischer Polska Sp. z o.o. przed Sądem Rejonowym dla m.st. Warszawy X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i naprawczych (zgłoszona wierzytelność).

*VIII. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich tych transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez emitenta lub jednostkę od niego zależną, z wyjątkiem transakcji zawieranych przez emitenta będącego funduszem z podmiotem powiązanych, wraz ze wskazaniem ich łącznej wartości, oraz w odniesieniu do umowy o największej wartości.*

Takie transakcje z podmiotami powiązanymi nie wystąpiły.

*IX. Informacje o udzielaniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.*

Emitent nie udzielił poręczeń kredytu, pożyczki lub udzielenia gwarancji.

*X. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez remitenta.*

Wszystkie istotne informacje zostały wskazane w niniejszym załączniku oraz w załączniku Informacje dodatkowe do raportu.

*XI. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.*

W ocenie Zarządu na przyszłe wyniki będzie przede wszystkim miał wpływ dynamiczny rozwój sieci bankomatów i jej efektywność. W 2008 r. Emitent planuje dalszą rozbudowę sieci i umacnianie pozycji rynkowej (m.in. przez zawieranie kolejnych umów network sharing). W przedmiocie usługi 3-D Secure trwają negocjacje z kolejnymi bankami. Rozwiązania technologiczne 3-D Secure Emitenta są dostosowane do indywidualnych wymagań, potrzeb i polityki każdego z banków. Obecnie eCard S.A. oczekuje na podjęcie przez właścicieli przedsiębiorstwa personalizującego karty płatnicze decyzji umożliwiających zawarcie transakcji sprzedaży udziałów. Ponadto Emitent podjął już pierwsze działania projektowe, których celem jest rozpoczęcie świadczenia usług personalizacji kart bez względu na finał negocjacji, które są prowadzone obecnie. Jednocześnie w Spółce powstał zespół mający za zadanie opracowanie koncepcji i strategii samodzielnego wdrożenia usługi personalizacji kart.